

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШЕНИЕ

18.11.2024 № 56

р.п. Черлак, Омская область

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Черлакского городского поселения

На основании письменного заявления от 27.09.2024 г. входящий №16 депутата Совета Черлакского городского поселения Гореловой Натальи Сергеевны, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава Черлакского городского поселения,

Совет Черлакского городского поселения РЕШИЛ:

- 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Черлакского городского поселения Гореловой Н.С.
 - 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
- 3. Опубликовать данное решение в официальном бюллетене органов местного самоуправления Черлакского городского поселения.

Председатель Совета Черлакского городского поселения

В.В.Лысик